1

2020年７月 31日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

「Good Com Fund」Webセミナー開催に関するお知らせ

当社は、不動産小口商品サイトである「Good Com Fund」の Webセミナーの開催を決定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．セミナー詳細

（１） テ ー マ  Good Com Fundの知られざる魅力

（２） 日 時 ： 2020年８月６日（木） 18：00 ～ 18：30

（３） 場 所 ： スマートフォン、ＰＣなどで受講いただけます。

（４） 参 加 方 法 ： 「Good Com Fund」サイト内のセミナーご案内画面からお申込みください。

お申込みいただいた方に別途ご案内メールを送付いたします。

（５） セ ミ ナ ー 内 容 ： ① グッドコムファンド（Good Com Fund）ってなに？

② ３つの視点からみた Good Com Fundの魅力

・相続問題解決の【王道】不動産投資を小口化するワケ

・資産運用初心者のやさしい初挑戦

・ローンを組めない！組みたくない！！あなたへ

③ Good Com Fund第１号ファンドについて

④ ご利用いただく上での注意点

・先着順であること

・個人情報の保護と確認が必要なこと

・リスクをしっかりご理解いただくこと

※内容が変更される場合があります。ご了承ください。

（ＵＲＬhttps://goodcom.fund/）

こちらのＱＲコードからも

アクセスできます。

https://goodcom.fund/

2

 [セミナー参加方法] 「Good Com Fund」サイトからのセミナー申込方法

① 「Good Com Fund」サイト（ＵＲＬ https://goodcom.fund/seminars/detail/319、もしくはＱＲ

コード）にアクセスいただき「申し込み」をクリックしてください。

② 下の画面が表示されますので、セミナー項目の選択、お名前、フリガナ、メールアドレス、電話

番号、備考欄（当該セミナーをどちらでお知りになられたか）を入力し、個人情報の取り扱いを

ご覧の上、問題なければ同意いただき、送信をクリックしてください。

当社確認後、参加 URLが記載されたメールを送付いたしますので、お時間になりましたらアクセ

スいただきますようよろしくお願いいたします。

以上

https://goodcom.fund/seminars/detail/319